
令和 6 年 10 月 24 日 

ご利用者・ご家族様                   

関係各位 

栃尾デイサービスセンターいずみ苑 

センター長 大島 砂知子 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 日ごろ、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

ご利用者様８名、栃尾デイサービスセンターいずみ苑の職員４名が新型コロナウイルス

に感染しましたことをご報告させていただきます。 

 皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますが、引き続きまん延防止及び感染

防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

               記 

今後について 

   １０月２５日（金）から１０月２７日（日）まで業務を縮小いたします。 

 現在は、ご利用についておすすめ致し難い状況のため業務を縮小いたします。 

 

経過について 

１０月２0 日 Ａ様 来苑後発熱あり。帰宅いただく。 

１０月２１日 Ａ様 ご自宅で検査を実施し、新型コロナ陽性 

１０月２２日 Ｂ様 ケアマネ様より新型コロナ陽性と連絡あり。 

１０月２３日 Ｃ様 利用時に体熱感あり。検査実施にて新型コロナ陽性 

       Ｄ様 利用時の検温で発熱確認。検査実施にて新型コロナ陽性 

       Ｅ様 利用時の検温で発熱確認。検査実施にて新型コロナ陽性 

       Ｆ様 ショートスティ利用中に発熱。検査実施にて新型コロナ陽性 

       Ｇ様 自宅にて発熱。救急外来にて新型コロナ陽性 

       Ｈ様 自宅にて発熱。検査にて新型コロナ陽性 

       ※皆様１０月２０日ご利用されています。 

１０月２４日 職員４名より新型コロナ感染の報告あり。 

 

 現在の状況につきましては、ホームページにてご報告させていいただいております。 

     

 

問い合わせ先  

 栃尾デイサービスセンターいずみ苑 

電話番号 0258-53-2226 

    担当者： 大島 高橋 

 


